САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

20 августа 2021 года         № 262-6

Об изготовлении избирательных бюллетеней для голосования
по единому избирательному округу на выборах депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва

В соответствии со статьей 63 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

пунктом 11 статьи 67 Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года

№ 81-6 «О выборах депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга», решением Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 17 августа 2021 года № 260-2 «О числе и требованиях

к избирательным бюллетеням для голосования на выборах депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва»,

Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Организовать закупку избирательных бюллетеней для голосования

по единому избирательному округу на выборах депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва за счет средств бюджета

Санкт-Петербурга, выделенных Санкт-Петербургской избирательной

комиссии на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва

в количестве, определенном решением Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 17 августа 2021 года № 260-2 «О числе и требованиях

к избирательным бюллетеням для голосования на выборах депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва».

2

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Егорову А.В.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии            Н.В. Чечина

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии        М.А. Жданова

	N:\2008\4a99475538c700521e796d013aadd5d1\262-6 изготовление бюллетенй.docx